



توانمندسازی مددجویان با کمک خیران از اولویت های سازمان بهزیستی است

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان یکی از اقدامات و اولویت های سال جاری این نهاد را توانمندسازی مددجویان زیر پوشش این نهاد با کمک خیران عنوان کرد. ناصر چاووشی در گفت و گو با ایرنا، اشتغال پایدار و تأمین مسکن را از مؤلفه های اصلی توانمندسازی مددجویان بهزیستی دانست و افزود: خیران و نیک اندیشان همواره به عنوان بازوان یاریگر بهزیستی در امور مختلف بوده و هستند و تحقق توانمندسازی مددجویان با کمک آنها میسر خواهد شد. وی اظهار کرد: این سازمان با وجود گستردگی خدمات قابل ارائه با حداقل اعتبارات دولتی به تأمین نیازها و رفع حداکثری مشکلات مددجویان می پردازد. مدیر کل بهزیستی استان اصفهان افزود: در این راستا ارائه خدمات در حد ممکن و حداکثری به معلولان، زنان سرپرست خانوار، فرزندان بی سرپرست یا بد سرپرست، کودکان کار و خیابانی، معتادان و افراد حادثه دیده از آسیب های اجتماعی، از جمله اقدامات بخش های مختلف بهزیستی به شمار می آید. به گفته وی، تمامی این اقدامات در چهار معاونت بزرگ شامل پیشگیری، اجتماعی، توانبخشی و توسعه منابع به زیر مجموعه های گسترده پیگیری و دنبال می شود. چاووشی افزود: تلاش تمامی کارکنان و دست اندرکاران امر خدمت رسانی معطوف به توانمندسازی آسیب دیدگان و تسهیل کردن گذران زندگی و حضور آنها در اجتماع است. به گفته وی، بهزیستی همواره به دنبال تحقق عدالت اجتماعی به ویژه برای کسانی است که بدون حمایت دولت و خیران، توان باقی ماندن و بازگشت در مسیر زندگی طبیعی را ندارند. مدیر کل بهزیستی استان اصفهان در خصوص شیوه ارائه خدمات به کودکان کار به عنوان یکی از اقدامات مهم بهزیستی گفت: شناسایی، پذیرش، ساماندهی و توانمندسازی کودکان کار است و تحقق اهداف مربوطه در خصوص کودکان کار نیازمند همکاری و انجام وظیفه ۱۳ دستگاه اجرایی به صورت مستقیم و غیر مستقیم است.

ثبت تولد اولین ۳ قلوهای ۱۴۰۳ در اصفهان

مدیر روابط عمومی بیمارستان شریعتی اصفهان از تولد سه قلوه‌ها در سال ۱۴۰۳ خبر داد.
مجید باقرزاده در گفت‌وگو با ایما در باره سه قلوه‌هایی که در بیمارستان شریعتی به دنیا آمدند، اظهار کرد: سه قلوه‌ایی که در بیمارستان شریعتی به دنیا آمدند، اولین سه قلوه‌ای سال ۱۴۰۳ در اصفهان هستند. لازم است بدانیم دو نوزاد از این سه نوزاد در بخش ویژه نوزادان بستری هستند و وضعیت پایداری و مطلوبی دارند، اما قل اول بیمارستان به همراه مادر خود ترخیص شده است. وی افزود: در هفته سی و چهارم، بارداری مادر حدود ۳۳ ساله این نوزادان را عمل سزارین به دنیا آمدند. وزن قل اول دو کیلو و ۱۵۰ گرم و دو قل دیگر، یک کیلو و ۹۰۰ گرم است.
مدیر روابط عمومی بیمارستان شریعتی با بیان اینکه آقای پویرحسنی پدر این نوزادان، ۴۵ ساله و کارگر است، تصریح کرد: اقدامات درمانی لازم برای دو قلوه‌ها که در بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان هستند، رایگان انجام می‌شود. باقرزاده با بیان اینکه در اولین بارداری این مادر جوان سه قلوه‌ها به دنیا آمدند، ادامه داد: این مادر باردار از هفت ماهگی به علت فشار خون بالا در بیمارستان بستری شد و نوزادان خود را به دنیا آورد.

دستگیری مرد همسرکش

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: فردی که همسرش را در باغ شخصی خود به قتل رسانده بود بلافاصله پس از وقوع جرم دستگیر شد. به گزارش تسنیم، سرهنگ حسین ترکیان در این خصوص بیان کرد: در پی وصول تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل خانمی ۴۳ ساله در یکی از باغ های شهرستان فلاورجان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه بلافاصله تیمی از اداره مبارزه با جرائم جنایی و اکیپ بررسی صحنه جرم در محل حاضر و مشاهده شد خانم ۴۳ ساله در حالی که به صندلی بسته شده بود دچار خفگی شده و به قتل رسیده است. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان تصریح کرد: با انجام اقدامات پلیسی کارآگاهان در صحنه جرم مشخص شد شوهر مقتول به دلیل اختلافاتی که با وی داشته او را به باغ شخصی اش آورده و پس از بستن دست و پای همسرش به صندلی وی را خفه کرده است.

۲۶۱۳ کودک دارای اختلال اوتیسم در اصفهان شناسایی شدند

معاون امور توانبخشی اداره کل بهزیستی اصفهان گفت: آمار دقیقی از تعداد بیماران اوتیسم در دسترس نیست اما تاکنون ۲ هزار و ۶۱۳ کودک دارای اختلال اوتیسم در اصفهان شناسایی شده اند.
پژمان پوربشانیان در گفت‌وگو با ایر نا افزود: در استان اصفهان ۱۳ مرکز روزانه توانبخشی طیف اوتیسم داریم که حدود ۴۷۷ نفر کودک از خدمات این مراکز استفاده می کنند. وی افزود: همچنین یک مرکز شبانه روزی بستری موقت برای این بیماران فعال است اما سیاست بهزیستی مبنی بر افزایش مراکز شبانه روزی نیست زیرا معتقد به استفاده از مراکز روزانه و آموزش از طریق خانواده است. معاون امور توانبخشی اداره کل بهزیستی اصفهان تصریح کرد: براساس بررسی ها شمار این اختلال در حال افزایش و در پیرسه چهار برابر بیشتر از دخترها رخ می دهد. معاون امور توانبخشی اداره کل بهزیستی اصفهان ادامه داد: در کنار ارائه خدمات مراکز بهزیستی، روش های متمرکز فردی و چهره به چهره و در برخی موارد برگزاری کلاس دو یا سه نفره به صورت گفتار درمانی و کار درمانی با هدف بهبود فرد صورت می گیرد. وی بیان کرد: اگر بتوان اختلال اوتیسم را به موقع تشخیص و برای فرد برنامه آموزشی مناسب و بهنگام برگزار کرد، نتایج درمانی خوبی در راستای بهبود فرد دریافت می کنیم که در این راستا تشخیص آن باید تا سن ۲ سالگی اتفاق بیفتد. وی اضافه کرد: سن ۲ تا ۵ سالگی دوران طلایی یک فرد اوتیسمی است که باید مداخلات درمانی و آموزشی برای فرد انجام شود که این امر از سال ۱۳۸۰ وارد فرایند توانبخشی بهزیستی و از آن زمان این اختلال درمان می شود.

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان:

نداشتن رانندگی قابل پیش بینی، زمینه‌ساز تصادفات است

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان رخداد بسیاری از تصادفات را محصول رانندگی غیر قابل پیش بینی اعلام کرد و گفت: این شیوه رانندگی می تواند خطراتی برای راننده و سایر کاربران ترافیک ایجاد کند. به گزارش ایما و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، علی مولوی اظهار کرد: یکی از ویژگی‌های مثبت راننده‌ها، رانندگی قابل پیش بینی است، یعنی راننده باید به نحوی رانندگی کند که حرکت و رفتار او برای دیگر رانندگان قابل حدس و پیش بینی باشد. وی افزود: رانندگای که توقف ناگهانی دارد، از راهنما در زمان تغییر خط حرکت استفاده نمی کند یا در زور زدن‌های ناگهانی، تغییر

پنجشنبه ۳۰ فروردین ۹/۱۴۰۳ شوال ۱۴۴۵ / ۱۸ آوریل ۲۰۲۴ شماره ۴۰۶۳



www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

جامعه‌زایند رود

با حضور وزیر آموزش و پرورش، بیست‌وششمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان برگزار می‌شود

به پاس ایثار در سنگر آموزش



نهایت بهره‌برداری و استفاده انجام شود تا فرهنگ کار خیر گسترش یابد. نقش جوانان و گسترش فرهنگ مدرسه‌سازی در میان جوانان یکی از اهداف اصلی این جشنواره است که باید به آن به صورت جدی پرداخته شود.

وی خاطر نشان کرد: فارغ‌التحصیلان مدارس خیرساز که به واسطه حضور در این فضا‌های آموزشی امروز دارای موقعیت مناسبی هستند، باید معرفی شوند تا ارزش کار خیر در میان جامعه نهادینه شود، از ظرفیت دانش آموزی استان اصفهان باید در گسترش فرهنگ خیر و نیک اندیشی استفاده شود تا شاهد تداوم این فرهنگ با ارزش در میان نسل‌های آینده نیز باشیم.

ناصر فتحی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان نیز در این جلسه اظهار کرد: جشنواره بیست و ششم از ستاد اجرایی تشکیل شده است و در گروه‌ها، برنامه‌های متنوعی را انجام داده‌اند.

وی افزود: نوسازی، جمع خیرین مدرسه‌ساز و آموزش و پرورش در حال تعامل برای برگزاری هرچه بهتر این برنامه هستند و در این زمینه مجمع در حال انجام امور برای اجرای برنامه هستند؛ وظیفه ما اجرای مطلوب جشنواره خیرین در جهت تکرم آنان است، چراکه این انسان‌های بزرگ بدون هیچ چشم داشتی مال خود را فدا کرده‌اند.

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان از برگزاری بیست‌وششمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان با حضور وزیر آموزش و پرورش در خرداد سال جاری خبر داد.

به نقل از پایگاه اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان، مجتبی ملاحمدی بیست‌ونهم فروردین، در جمع خبر نگاران اظهار کرد:

بیست‌وششمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان روز سوم خرداد سال جاری با حضور وزیر آموزش و پرورش و سایر مقامات برگزار خواهد شد که در این زمینه ماهیت کلی برگزاری جشنواره تکرم کامل خیرین است.

وی افزود: فلسفه کار برگزاری جشنواره، تقدیر و تشویق خیرین مدرسه‌ساز است و نکته مهمی که در این میان مطرح است اینکه در خلل این جشنواره باید دیگران نیز به کار خیر ترغیب شود.

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان ادامه داد: جشنواره قبلی و تعدد بیش از ۱۵۰۰ میلیاردی خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان که عملیات اجرایی بیش از ۹۰ درصد آن آغاز شده است، انتظارات را از اصفهان بالا برده که این جشنواره در مقایسه با سنوات قبل از کیفیت بالاتری برخوردار باشد.

ملاحمدی بیان کرد: انعکاس این جشنواره باید از ظرفیت صدا و سیما

کاخ عالی قابوی اصفهان امروز تعطیل است

مدیر امور موزه‌های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از تعطیلی مجموعه کاخ عالی قابو در روز ۳۰ فروردین ماه خبر داد.

به گزارش مهر، ساغر حمیدی اظهار کرد: مرمت راه‌پله‌های شاهی این مجموعه تاریخی از دی ماه سال گذشته آغاز و هم‌زمان با فعالیت‌های ستاد نروزی عملیات مرمت این مجموعه به‌صورت موقت تعطیل شد.

مدیر امور موزه‌های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان ادامه داد: با توجه به نصب حفاظ‌های شیشه‌ای راه‌پله شاهی در راستای حفاظت از دیوار نگاره‌های مجموعه، این عملیات از عصر روز بیست و نهم فروردین آغاز و تا عصر امروز سی‌ام فروردین به طول می‌انجامد.

وی اضافه کرد: با توجه به حساسیت موضوع، این مجموعه تاریخی امروز تعطیل بوده و گردشگران و دوستداران میراث فرهنگی می‌توانند از سایر بناهای مجموعه جهانی میدان نقش جهان همچون بازار عظیم قیصریه، مسجد شیخ لطف‌ا... و مسجد جامع عباسی بازدید کنند.

عمارت عالی قابو، شاهکاری از هنر معماری است که دارای هویتی منحصر به‌فرد است. این عمارت با طراحی زیبا و خطوط هندسی بی‌نظیر، نه‌تنها به عنوان یک ساختمان بلند و جذاب، بلکه به عنوان نمادی از تاریخ به‌جامانده صوفیه شناخته می‌شود. معماری متفاوت و قسمت‌های مختلف عالی قابو این عمارت را به یک اثر هنری جذاب تبدیل کرده و تجربه بی‌نظیری از تلفیق بین هنر و معماری را برای بازدیدکنندگان فراهم می‌کند.

چرا فلامینگوها به تالاب گاوخونی بازگشتند؟

برکتِ باران

این روزها تالاب بین‌المللی گاوخونی شاهد حضور شماری از فلامینگوهای مهاجر است. پرندهایی که پس از چند سال خشک‌سالی تالاب گاوخونی، دوباره به این تالاب بازگشته‌اند. بارش‌های اخیر سبب شده تا بخش کوچکی از تالاب بین‌المللی گاوخونی مرطوب شده و زمینه بازگشت فلامینگوها را فراهم کند. حسین اکبری، معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل محیط زیست استان اصفهان در گفت‌وگو با فارس در این باره اظهار کرد: اوایل فروردین ماه ۲۵۰ قطعه فلامینگو به تالاب آمدند. وی با بیان اینکه امسال بعد از چند سال فلامینگوها به تالاب گاوخونی آمدند، افزود: پیگیری‌های



سال‌های قبل به تالاب گاوخونی بیایند و فلامینگوها در لکه کوچک آبی غیرقابل دسترسی در عمق تالاب حضور یابند. اکبری درباره وضعیت تالاب بین‌المللی گاوخونی هم گفت: بررسی‌های نشان می‌دهد ۹۷ درصد تالاب خشک و تنها ۳ درصد آن مرطوب است. بازگشت فلامینگوها به تالاب گاوخونی سبب جذب گردشگران زیادی برای تماشای می‌شود.

تحدید حدود اختصاصی

شهود رسما گواهی شده است و به تأیید دفتر خانه ۲۸۷ خور رسیده مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک باب خانه پلاک یک فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در خور بخش ۵ حوزه ثبت خور و بیابانک که به شماره دفتر املاک ۴ صفحه ۵۲۹ به شماره ثبت ۶۲۷ و شماره چاپی ۶۰۱۳۹ به نام آقای ابوالفضل ساغر بغمایی فرزند عبدالغنی صادر و تسلیم گردیده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی نامبرود تعیین حدود پلاک مرقوم در روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۲/۲۲/۴ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۲۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۳۰۲/۰۱/۱۴ م الف: ۱۶۹۶۴۵۴ حیبب اکبری رئیس ثبت اسناد و املاک خواتسار

فقدان سند مالکیت

۱/۱۳۵ چون آقای کامران یغمایی فرزند ابوالفضل ساغر بعنوان احدی از ورثه آقای ابوالفضل ساغر یغمایی با تسلیم استشهادیه محلی که هویت و امضا

تاسیس شرکت سهامی خاص دیاکو پروتئین نقش جهان در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ به شماره ثبت ۷۶۸۲۳ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۵۳۹۲

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تولید و فرآوری و بسته بندی و توزیع و خرید و فروش انواع گوشت سفید و قرمز اعم از مرغ و بلدرچین و بوقلمون و گوسفند و گاو و شتر مرغ و سوسو واردات و صادرات آن طبق قوانین کشور همچنین انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در مناقصات داخلی و خارجی حقیقی و حقوقی. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، شهریار، خیابان استاد رستم شیرازی[۷۷-پارک ۱-۲۸]، بن بست قیام، ۲۷ طبقه ۱، واحد ۲ کدپستی ۸۱۳۸۹۹۸۵۹۲ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۶۸۷۸۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ نزد بانک سپه شعبه چهارراه اریسون با کد ۱۵۰۳۶۶۷ پرداخت گردیده است والیاتی در تعهد صاحبان سهام می باشند اعضا هیئت مدیره آقای محمود قربانی ستواننمره به شماره ملی ۰۶۲۶-۱۲۸۲۷۰ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای شاهین دشتی به شماره ملی ۱۲۹۰۵۵۷۷۲ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم سمیه سلیمانی به شماره ملی ۰۶۹۳۷۰-۱۲۹۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم فریده براتی بر تیانچی به شماره ملی ۱۲۹۱۵۶۱۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک،بروات،قرارداد ها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای هادی نصیری به شماره ملی ۰۶۲۷-۱۲۷۴۵۹۲۷ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال آقای مرتضی اسماعیلی ستواننمره به شماره ملی ۱۲۹۱۵۹۸۲۵۱ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کنیر الانتشار زاینده رود جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۶۹۶۲۵۲)

در مراسم رژه نیروهای مسلح در اصفهان و همزمان با روز ارتش مطرح شد

شمارش معکوس مرگ رژیم صهیونیستی آغاز شده است

کرد و ضربه ایران به این رژیم در عملیات مهم وعده صادق نیز کمتر از آن نبود. نماینده ولی فقیه در استان اصفهان اظهار کرد: کشورهای منطقه پس از این عملیات به خوبی دریافتند که ایران اسلامی به عنوان کشوری قدرتمند، مسلمان و مومن با برخورداری از ارتش و سپاه متدین در کنار آنها قرار دارد و از کشورها و ملت‌های مظلوم دفاع می‌کند. وی با بیان اینکه ارتش حافظ انقلاب و کشور بوده است و نیروهای مسلح ما همواره برای دفاع از دین و دفع فساد می‌جنگند، اضافه کرد: همه نیروهای مسلح کشور عاشقانه به کشور و نظام خدمت می‌کنند و باید به آنها افتخار کرد. آیت‌ا... طباطبایی نژاد تأکید کرد: امام‌راحل(ره) ۲۹ فروردین سال ۱۳۵۸ در حالی که برخی دشمنان داخلی و خارجی به دنبال انحلال ارتش بودند در مقابل این افکار، محکم ایستاد و این روز را به عنوان روز ارتش اعلام کرد. امام جمعه اصفهان با بیان اینکه ارتش تا کنون به خوبی به وظیفه خود عمل کرده و در میدان‌های مختلف برای دفع دشمنان حضور داشته است، خاطر نشان کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران شهدای بسیاری را در دوران دفاع مقدس تقدیم کرد. آیت‌ا... طباطبایی نژاد همچنین با اشاره به اینکه در زمان دفاع مقدس ما نیازهای جزئی دفاعی مثل گلوله آرنی جی و سیم خاردار داشتیم، گفت: دشمن تمام سعی خود را می‌کرد تا ما از کشورهای دیگر اسلحه نخیریم و امروز ما آزاد و بی‌نیاز از هر کشور دیگری از خود دفاع می‌کنیم. وی افزود: مهم‌ترین نعمت انقلاب، آزادی و زیر بار دیگران نبودن است و این یعنی معنای زندگی. امیرالمؤمنین(ع) می‌فرمایند مرگ، زندگی زیر بار دیگران و مقهور دیگران بودن است و زندگی، وقتی است که مرده‌ها امید پیروز و آزاد. امام جمعه اصفهان تأکید کرد: اسلام و انقلاب این آرزوگی و استقلال را برای ما آورد، امروز بسیاری از کشورها علی‌رغم یکی بودن مذهب و زبان با مردم غزه و داشتن امکانات نظامی، جرأت دادن یک ساچمه به کسی بدون اجازه آمریکا را ندارند، حال آنکه ما خواستیم تلافی‌کنیم و این کار انجام شد و از هیچکس هم اجازه نگرفتیم، همانطور که همواره هرجا و هرکاری که خدا دستور دهد، بی‌ترس و اجازه از کسی انجام می‌دهیم. آیت‌ا... طباطبایی نژاد گفت: امروز می‌بینیم رژیمی که خود را یهودی می‌نامد، اما بیشتر تابع فرعون است نه تابع حضرت موسی. اسلام و ادیان الهی حقوق انسان‌ها را هم ملاحظه می‌کنند، چه رسد به انسان‌ها. لذا جنگ‌به معنای جنگ امروز دنیا در اسلام نیست و تمام جنگ‌های ما دفاع از خودمان و مظلومان جهان است، همانطور که در سوریه و عراق رفتیم. اگر این کمک و دفاع در سوریه و عراق نبود، امروز داعش به دیگر کشورها نیز ورود پیدا می‌کرد.

■ **دشمنان ایران نمی‌توانند در برابر نیروهای مسلح قد علم کنند**

ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه اصفهان، یزد و چهارمحال وبختیاری نیز در این مراسم ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس گفت: دشمنان جمهوری اسلامی در جنگ سخت نمی‌توانند در برابر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی قد علم کنند. به گزارش مهر، امیر سرتیپ دوم ستاد سیاوش مپهن‌دوست اظهار کرد: دفاعت و قاطعیت نیروهای جمهوری اسلامی ستودنی است و نیروهای مسلح که در فرزندانی غیور ایران اسلامی هستند لحظه‌ای در برابر زر و گویان و استعمارگران رنگ نخواهند کرد و پاس‌خگوی هر گونه تعرض و سو نیت دشمنان خواهند بود. وی ادامه داد: عملیات غرور آفرین وعده صادق موجب شد آسیب پذیری رژیم صهیونیستی بر همه جبهاتین مشخص شود، این عملیات در راستای فرمایشش رهبر معظم انقلاب که فرمودند رژیم صهیونیستی باید تنبیه شود انجام شد و نیروهای مسلح اثبات کردند زیر لوای ولایت شجاعانه مأموریت را به سرانجام رساندند. ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه اصفهان، یزد و چهارمحال وبختیاری خاطر نشان کرد: دشمنان جمهوری اسلامی در جنگ سخت نمی‌توانند در برابر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی که در رکاب ولایت و جان فدای مردم هستند، قد علم کند. امیر مپهن‌دوست گفت: هم‌زمان ما در نیروهای مسلح مایه دلگرمی مردم غیور و شهیدپرور ایران اسلامی هستند. وی در خصوص اهمیت ارتش بیان کرد: در روزهای ابتدایی نیرویی انقلاب دشمنان خارجی و برخی ساده لوح‌های داخلی رهنمه انحلال ارتش را مطرح کردند، در این هنگام امام خمینی (ره) با درایت کامل روز



مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان خبر داد

اجرای ۷ پروژه شاخص در منطقه ۵ اصفهان

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: در بودجه مصوب سال جاری هفت پروژه شاخص در این منطقه با اعتباری معادل ۳۱۵۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. حسین کارگر در گفت‌وگو با ایماا با اشاره به هفت پروژه شاخص در منطقه ۵ شهرداری اصفهان اظهار کرد: این پروژه‌ها شامل خط انتقال پساب رینگ مرکزی پل وحید تا سی‌وسه‌پل، جابه‌جایی تأسیسات آب و احداث مسیر ویژه اتوبوس در خیابان حکیم‌نظامی حدافصل پل فلزی تا سرراه شهدای غزه است. وی افزود: این مسیر شامل ۱۳ ایستگاه با پایه پرتابل است که در آنها فونداسیون، شاسی‌کشی فلزی بر فونداسیون، ستون و تیرهای فلزی، سقفی با پوشش نهایی پلی کربنات (دوجداره) به ضخامت چهارمیلی متر، بدنه‌ای با ورق فلزی سی‌ان‌سی شده، شیشه‌های سکوریت با ضخامت ۱۰ میلی‌متر، کف‌سازی سکو با وود پلاست قهوه‌ای با ضخامت ۲.۶ سانتی‌متر، سنگ گرانیت و موزائیک برای نایبایان، جدول‌های بتنی و نرده‌های فلزی رنگ آمیزی شده تهیه و اجرا شد. مدیرمنطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: در بودجه مصوب ۱۴۰۳ هفت پروژه شاخص در این منطقه با اعتباری معادل ۳،۱۵۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. کاراگر ادامه داد: زیرساخت‌های شهر هوشمند، شبکه، ارتباطات و احیای دولت‌خانه صفوی سردر باغ هزارجریب توسعه پیدا کرده است. وی با اشاره به احداث باغ مشاهیر اصفهان در منطقه ۵ شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: معرفی ارتش‌ها، دستاوردها و زندگی مشاهیر از اهداف ساخت باغ مشاهیر است. مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان اظهار کرد: این پروژه در نزدیکی باغ فرح‌آباد سابق قرار دارد.

سال گذشته انجام شد

تأمین ۳۱ درصد منابع درآمدی منطقه ۱۵ اصفهان با صدور پروانه‌های ساختمانی

اصفهان برای تعالی این حوزه و صدور هرچه بیشتر پروانه ساختمانی فعالیت‌های قابل قبولی در این زمینه داشته است. مدیرمنطقه ۱۵ شهرداری اصفهان تصریح کرد: با توجه به رونق ساخت‌وساز در این منطقه، سال گذشته، ۵۸۷ مورد پروانه ساختمانی صادر شده که علاوه بر قرار گرفتن در جایگاه دوم در بین مناطق پانزده‌گانه کلان‌شهر اصفهان از این حیث، بیشترین تعداد صدور پروانه در شش سال اخیر در منطقه را داشته است، نظری پور با بیان اینکه با صدور این

میزان پروانه بالغ بر ۲۸۰ هزار مترمربع با کاربری‌های تجاری و مسکونی به شهروندان اعطا شده است، گفت: طی سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۲ بیش از ۲۹۰۰ مورد پروانه ساختمانی در منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان صادر شده است. وی خاطر نشان کرد: با توجه به فعالیت سامانه هوشمند توسعه شهری اصفهان (سرا ۱۰)، بخشی از مراحل صدور پروانه ساختمانی

و سایر فعالیت‌های حوزه شهرسازی به‌صورت الکترونیکی انجام می‌شود تا بتوانیم بیش از پیش شاعر «در خانه پروانه بگیریم» را محقق کنیم.



عکس خبر

دشت لاله‌های واژگون دهاقان

لاله واژگون به گل سر به‌زیر، لاله سرنگون، اشک مریم و اشک سیاوش نیز معروف است. زمان رویش و شکفتن لاله‌های واژگون در دشت لاله های واژگون دهاقان از اواسط فروردین آغاز می‌شود و تا اواخر اردیبهشت ادامه خواهد داشت.

خبر روز

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر اصفهان خبر داد کاهش مشکلات خدمات حوزه حمل‌ونقل با استفاده از هوش مصنوعی

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شهری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: سامانه‌های هوشمند به‌طور دائم ترافیک را هوشمندانه کنترل می‌کند اما حجم زیاد وسایل نقلیه موجب می‌شود این خدمات کمتر به چشم بیاید، البته اصفهان با وجود اینکه از این نظر به وضعیت مطلوبی نرسیده است، در جایگاه خوبی قرار دارد.

ابوالفضل قربانی در گفت‌وگو با ایماا با بیان اینکه منابع مورد نیاز برای زیرساخت‌های حمل‌ونقل هوشمند در بودجه ۱۴۰۳ لحاظ شده است، افزود: انتظار می‌رود مدیریت شهری در راستای خدمت‌رسانی، بهبود سامانه‌ها و وضعیت حمل‌ونقل هوشمند با ابزار و امکاناتی که هوش مصنوعی در اختیار قرار می‌دهد، مشکلات خدمات حمل‌ونقل را کاهش دهد. وی درباره فعالیت شرکت مترو منطقه اصفهان تأکید کرد: خدمات این شرکت با زمان‌بندی دقیق و فاصله‌های مشخص صورت می‌گیرد تا شهروندان طبق این زمان‌بندی برنامه‌ریزی کنند، همچنین این نهاد در تلاش است فاصله رسیدن قطرها به هر ایستگاه را کمتر کند و به شهروندان خدمات بهتری ارائه دهد.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شهری شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به سامانه‌های هوشمند، گفت: شهر اصفهان از جمله شهرهای مجزبه فناوری هوشمند است؛ هرچند این تجهیزات نیاز به تکامل دارد، اما به نوبه خود توانسته است بخشی از این خدمات را فراهم کند که از جمله آنها نصب AVL روی تمام اتوبوس‌های شرکت واحد است که مکان و مسیر اتوبوس را به‌صورت لحظه‌ای نمایش می‌دهد، همچنین وجود سامانه برای هر وسیله حمل‌ونقل عمومی موجب شده است شهروندان زمان‌بندی مناسبی را برای خود در نظر گیرند و کمتر برای وسایل حمل‌ونقل عمومی معطل بمانند.

با مسئولان

نایب‌رئیس شورای شهر اصفهان مطرح کرد

لزوم مشارکت شهروندان و مسئولان برای حفظ سبزینگی شهر

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه مشارکت مردم در افزایش سرانه فضای سبز و درختان تأثیرگذار است، گفت: مسئولان در احداث خیابان‌ها و معابر باید به ایجاد فضای سبز کوچک در این ابعاد توجه کنند، شهروندان نیز باید در ساخت خانه‌های خود به کاشت و پرورش درخت بپردازند.

سیدامیر سامع در گفت‌وگو با ایماا اظهار کرد: در بخش‌های مختلف که شرایط آبی و مواهب الهی فراهم است، باید برای جایگزینی درختانی که حذف شده‌اند، اقدام‌های ویژه‌ای صورت داد و به گسترش فضاهای سبز پرداخت. وی با اشاره به راهبردهای برنامه ۱۴۰۰ افزود: چند راهبرد برای فضای سبز تعریف شده است که یکی از آنها تکمیل کمربند سبز شهر است؛ در راستای این اقدام باید دستگاه‌های استانی و شهری برای تأمین زمین، آب و پساب همکاری کنند تا کمربند شهر به‌ویژه در شمال و شرق کامل شود.

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به احیای باغ‌های سطح شهر تأکید کرد: شهرداری باید شهروندان را در احیای باغ‌های سطح شهر، تأمین آب و ارائه مشاوره‌های گیاهی یاری دهد. سامع با اشاره به برنامه کاشت ۳۰۰ هزار درختی که شهرداری در پیش دارد، گفت: مناطق طبق این برنامه آغاز به کار کرده‌اند و امیدواریم این برنامه نیز به‌خوبی انجام شود. وی با بیان اینکه درختانی که به دلیل فرسودگی و کم‌آبی دچار آسیب شده‌اند، نیاز به جایگزینی دارند، ادامه داد: باغچه‌های طولی موجود در معابر سطح این کلان‌شهر یکی از ویژگی‌های مهم این شهر محسوب می‌شود و در کمتر شهری با این دقت و وسعت از این نوع باغچه‌ها می‌توان یافت و باید در حفظ و حراست آنها کوشا باشیم.

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به ایجاد بوستان‌های محلی خاطر نشان کرد: این بوستان‌ها باید با فاصله کم و به‌راحتی در دسترس مردم هر محل قرار گیرد، یعنی شهروندان با چند دقیقه پیاده‌روی باید به این فضاهای سبز دسترسی پیدا کنند. وی با اشاره به اینکه مشارکت مردم در افزایش سرانه فضای سبز و درختان تأثیرگذار است، گفت: مسئولان در احداث خیابان‌ها، معابر، باید به ایجاد فضای سبز کوچک در این ابعاد توجه کنند، شهروندان نیز باید در ساخت خانه‌های خود به کاشت و پرورش درخت بپردازند و برای آبیاری آنها از آب خاکستری یعنی آبی که یک بار استفاده شده است، با تغییرات آسانی بهره ببرند.

سامع افزود: یکی از شاخص‌های مهم شهرهای ایران به‌ویژه شهر اصفهان سرانه فضای سبز آن است، همچنین وجود این باغ شهر در دل کویر نتیجه دقت نظر، دواندیشی، حکمت و دانشی است که پیشینیان به کار گرفته‌اند. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به برنامه‌هایی که شهرداری برای جایگزینی درختان آسیب‌دیده دارد، تأکید کرد: یکی از برنامه‌هایی که از دو ماه قبل شهرداری در پیش گرفته است، کاشت درختان میوه در مکان‌های مناسب است، حتی در برخی روستاها می‌توانیم باغ‌هایی با اسامی میوه‌ای که در آن کاشته می‌شود، همچون باغ انگور یا باغ انجیر داشته باشیم.

سامع با بیان اینکه یکی از ویژگی‌های باغ‌شهر اصفهان وجود درختان است، گفت: نام این موجود زنده بارها در قرآن ذکر شده است، بنابراین زندگی در سایه و کنار درخت برکات زیادی دارد. وی اضافه کرد: یکی از شاخص‌های شهر زندگی و زندگی با کیفیت در شهرها، وجود درخت است که در تمام ابعاد همچون نشاط اجتماعی، روحی و روانی، مسائل مربوط به کنترل پیشروی بیابان‌ها و کنترل درجه حرارتی اقلیم مختلف تأثیر بسیاری دارد.

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه زندگی در سایه درختان نشاط‌آور است، تصریح کرد: در دنیا با امروزه با وجود محدودیت‌های آبی با راهکارهای علمی می‌توان به توسعه فضای سبز، کاشت گونه‌های مختلف گیاهی، احیای بیابان‌های بزرگ و تغییر اقلیم پرداخت.

یک باستان شناس:

عملیات کاوش در گذر کمرزین اصفهان، علمی نیست

بهسازی شهر اصفهان پیش از این به ایرنا گفته بود: کشفیات ناشی از عملیات باستان شناسی در گذر «کمرزین»، سناریویی است که متناسب با آن درباره وضعیت این گذر تصمیم‌گیری خواهیم کرد.

محمدعلی ایزدخواستی افزوده بود: در عملیات باستان شناسی گذر کمرزین مقرر شد نوع ترانشه‌زنی به گونه‌ای باشد که فضای معماری و زیستی مدفون در زیر زمین آن کشف شود لذا راهبرد آینده این گذر به کشفیات باستان شناسی آن بستگی دارد.

وی ادامه داد:تصمیم دربارہ اینکه این مکان به گذر عابر پیاده یا حفظ شواهد تاریخی اش تبدیل شود و کارکرد موزه پیدا کند یا اینکه راهبرد دیگری برای آن در نظر بگیریم، در گرو تکمیل ترانشه‌هاست.

به گفته ایزدخواستی، متناسب با اهمیتی که کشفیات باستان‌شناسی گذر کمرزین دارد، نوع معماری و پیوستگی آنها را می‌توان تبیین کرد که این گذر با چه گزینه‌ای اجرا و به شهرداری پیشنهاد شود.

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان گفت:کد ارتفاعی گذر کمرزین خیلی متغیر است و اتخاذ راهبرد آینده برای آن باید بر اساس ۲ مسئله «وضعیت دسترسی» و «حفظ شواهد تاریخی» استوار باشد.

همچنین سرپرست هیئت کاوش در گذر «کمرزین» اصفهان نیز پیش از این اعلام کرد: این گذر در قلب بافت تاریخی شهر اصفهان قرار دارد و شواهد مهمی از زیست دوره‌های تاریخی مختلف در آن کشف شده است.

علی شجاعی اصفهانی در گفت و گو با ایرنا افزوده بود: یافته‌های باستان‌شناسی در این گذر از پیش از اسلام تا دوره قاجار قابل ردیابی است.

به گزارش ایرنا، گودبرداری برای ایجاد گذر کمرزین در یکی از کهن‌ترین مناطق شهر اصفهان و در نزدیکی مسجد جامع عتیق یکی از پروژه‌هایی بود که در زمستان سال گذشته به تخریب لایه‌های باستانی و مشهود شدن شواهدی از ۲ سازه معماری و آبی منجر شد و با هشدار باستان شناسان، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان، عملیات ایجاد این گذر را متوقف کرد.

پس از آن، عملیات باستان‌شناسی شهری در گذر کمرزین بسا توافق بین پژوهشگاه میراث فرهنگی، سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان و دانشگاه هنر آغاز شد.

متولی این عملیات باستان‌شناسی شهری، سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان و مجری آن دانشگاه هنر است و با نظارت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان پیش می‌رود.

رئیس اداره فنی و نظارت بر طرح‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اصفهان:

عملیات احداث و بهسازی ۱۳ راهدارخانه اصفهان در دست اجراست



رئیس اداره فنی و نظارت بر طرح‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اصفهان گفت: عملیات احداث و بهسازی ۱۳ راهدارخانه در استان در دست انجام است.

محمد طراوت در گفت و گو با ایرنا افزود: احداث و بهسازی راهدارخانه‌های بین راهی در شهرستان‌های تیران، داران، سمیرم، خوانسار، آران و بیدگل، برخوار، مبارکه، نطنز، فریدون‌شهر، کاشان، اردستان، اصفهان و دهاقان با ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار به منظور ارائه خدمات بیشتر در سریع‌ترین زمان ممکن به مسافران و در راه ماندگان در دستور کار قرار دارد. وی با اشاره به احداث و تکمیل سه نمازخانه بین راهی استان در سال گذشته گفت: نمازخانه بین‌راهی سه‌راهی خور- جندق بهره‌برداری و نمازخانه‌های گردنه مُلاحمد و گردنه خوانسار نیز در مجموع با ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار تکمیل شد و همچنین ساخت نمازخانه بین راهی در سه‌راهی دستجرد نیز ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

رئیس اداره فنی و نظارت بر طرح‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اصفهان خاطر نشان کرد: سال گذشته بهسازی آشپایه ماشین‌آلات با ۳۰ میلیارد ریال و تعمیرات و بهسازی انبار شن و نمک با یکصد میلیارد ریال در ادارات راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان‌های فریدونشهر و اصفهان انجام شد.

وی با اشاره به تکمیل قرارگاه پلیس راه استان در سال گذشته با ۵۰ میلیارد ریال اعتبار خاطر نشان کرد: تعمیر، بهسازی و تکمیل ۱۴ پاسگاه پلیس راه استان از جمله در آزادراه کاشان- اصفهان، اصفهان- کوهاپه، خور- جندق، ناین- یزد، اصفهان- ناین، اصفهان- شیراز، سه راهی دامنه و اردستان نیز در سال گذشته با صرف ۶۰ میلیارد ریال اعتبار انجام شد.

طراوت اضافه کرد: آماده‌سازی بستر و نصب دیوارهای بتنی، تعمیرات،

رکورد شکنی تاریخی صنعت فولاد ایران

استان اصفهان با تولید ۴۵ درصد فولاد کشور، قطب تولید فولاد ایران است



جمهوری اسلامی ایران اکنون در بین ۷۱ کشور عضو انجمن جهانی فولاد، رتبه نهمین فولاد ساز را به خود اختصاص داده و پیش بینی شده با دستیابی به ظرفیت ۵۵ میلیون تنی در سال ۱۴۰۴ به جایگاه هفتمین فولاد ساز جهان برسد. استان اصفهان نیز با تولید ۴۵ درصد فولاد کشور، قطب تولید فولاد ایران است و چُدن، آهن و فولاد بیشترین صادرات این استان را تشکیل می دهد و حتی محصولات تولیدی از آهن و چُدن نیز رتبه سوم، در بین اقلام صادراتی استان را دارد.

حداقل حقوق کارگران باید ۱۵میلیون تومان باشد

حداقل دستمزد سالانه را مشروط به تأمین «معیشت خانواده» می‌داند. آخرین محاسبات رقم این سبد در سال جاری را بیش از ۲۲ میلیون تومان نشان می‌دهد. «علیرضا میرغفاری، نماینده جامعه کارگری و عضو شورای عالی کار عنوان کرد: حداقل دستمزد در سال ۱۴۰۳ باید ۱۵ میلیون تومان باشد در حالی که در حال حاضر با مصوبه اسفند شورای عالی کار که تنها به امضا نمایندگان دولت و کارفرمایان رسید، کمی بیشتر از عدد ۱۱ میلیون تومان است. وی درباره عدد سبد معیشت گفت: عدد سبد معیشت اعلامی گروه کارگری بر اساس نرخ تورم و گزارش مرکز آمار ایران حدود ۲۱ میلیون و ۶۶۸ هزار تومان بوده که در تعیین حداقل مزد ملاک قرار نگرفت. این عضو شورای عالی کار تأکید کرد: بر اساس سبد معیشت وتورم انتظاری امسال حداقل دستمزد ۱۴۰۳ باید عدد ۱۵ میلیون تومان باشد که البته این نخستین گام برای جبران عقب افتادگی و سرکوب دستمزد جامعه کارگری در سنوات گذشته است.

انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران اعلام کرد: تولید فولاد کشور در سال ۱۴۰۲ به بیش از ۳۲ میلیون تن رسید که بالاترین میزان در تاریخ فولاد کشور است. به گزارش ایرنا، براساس آخرین گزارش انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، تولید این محصول راهبردی با افزایش ۵.۵ درصدی به بیش از ۳۲ میلیون تن رسید که بالاترین میزان در تاریخ فولاد کشور است.

بنا بر این گزارش، بیشترین نرخ رشد تولید در زنجیره فولاد در سال ۱۴۰۲ مربوط به تولید شمش فولادی است که رشد ۹.۲ درصد نسبت به سال پیش دارد. با وجود افزایش تولید فولاد کشور، میزان تولید محصولات فولادی در سطح سال ۱۴۰۲ یعنی در حدود ۲۱.۵ میلیون تن باقی ماند.

بر این اساس گزارش صنعت فولاد ایران در سال ۱۴۰۲ شاهد کاهش تولید سالانه میلگرد، ورق گرم، ورق سرد و اسلب بود و این در حالی است که در این سال معادل ۲ برابر میلگرد تولیدی، شمش تولید شده است.

کارشناسان صنعت فولاد، کاهش تولید میلگرد در سال ۱۴۰۲ در کنار نوسانات ارزی را دلیل اصلی افزایش قیمت این محصول راهبردی و مورد نیاز «نهضت ملی مسکن» به ویژه در اواخر سال ۱۴۰۲ می‌دانند. علاوه بر کاهش چشمگیر تولید میلگرد در سال ۱۴۰۲ و با وجود کسری ورق گرم در بازار تولید این محصول نیز کاهش ۱۳۰ هزار تنی را تجربه کرد.

بررسی ایرنا نشان می دهد، بیشترین کاهش تولید در میان محصولات فولادی با ۲.۸ درصد مربوط به ورق سرد است و این در حالی است که واردات آن در سال ۱۴۰۲ افزون بر ۲.۵ برابر شده است.

پوشش «حداقل دستمزد ۱۵ میلیون» در اعتراض به عده مصوب حداقل دستمزد ۱۴۰۳ از پیش از سال جدید آغاز شده است. مسئله این پوشش، اعتراض کارگران به رویه فعلی تعیین حداقل دستمزد، یعنی نادیده گرفتن «سبد معیشت خانوار» است که در سال ۱۴۰۲ منجر به فاجعه دستمزد ۵ میلیون و ۳۰۸ هزار تومانی شد.

به گزارش مهر، در اطلاعاتی این پوشش آمده: «کارگران ایران با ۶ سال ثابت ماندن حداقل دستمزد در دوران سخت جنگ تحمیلی هزینه اقتصادی قابل توجهی پرداخت کردند؛ اگرچه قرار بود فاصله بین مزد و افزایش سرسام آور هزینه‌های زندگی در دوران جنگ، طی مدت کوتاهی پس از آن جبران شود. اما تمام دولت‌های پس از جنگ به وسع خود به این فاصله افزودند؛ به طوری که امروز جبران فاصله بین حداقل دستمزد و هزینه‌های زندگی، صرفاً با معیار قرار دادن نرخ تورم عملاً ممکن نیست. در این شرایط اجرای بند ۲ ماده ۴۱ قانون کار برای خروج از بن بست کنونی ضروری است؛ این بند زمین‌مانده تصویب